

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.22 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьсот шестьдесят семь тысяч шестьсот сорок четыре рубля 16 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						228,7		767 644,16
ЖЭС-1						0,2		4 321,60
1	1	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (кв.25)	ТЕРэ4.01-14-008-12	10 м	0,2	21 608,00		4 321,60
		00-00005906 GEBO 3/4*В		шт	1	688,00		688,00
		00-00005902 Кран шаровый 1/2 ВВ		шт	1	172,60		172,60
		00-00005895 Патрубок 20*3/4Н		шт	2	158,00		316,00
		00-00005898 Тройник 20*1/2Н*20		шт	1	339,00		339,00
		00-00005141 Труба м/п 20 Непсо		м	2	115,50		231,00
		00050738364 Переходник м/п 16 *1/2 вн.		шт	2	90,68		181,36
Прямые затраты по разделу:								2 645,79
Накладные расходы по разделу:								618,29
Сметная прибыль по разделу:								337,25
НДС 20% по разделу:								720,27
Итого по разделу, включая НДС:								4 321,60

PCY						228,5		763 322,56
2	1	Заделка подвальных окон, железом (жалюзийные решетки)	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	0,5	5 621,00		2 810,50
		00-00008492 Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200шт/уп		шт	30	2,65		79,50
		00-00008411 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм		лист	2	788,37		1 576,74
3	2	Ремонт штукатурки фасадов ветоном	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	30	4 937,16		148 114,73
		00-00008353 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг		кг	30	28,61		858,30
		00-00008790 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16 кг		кг	18	28,61		514,98
		00-00008920 Шпаклевка КНАУФ-Мульти-финиш серая 25 кг		кг	675	25,84		17 442,00
4	3	Огрунтовка под окраску перхлорвиниловыми красками с применением канатного метода страховки ранее окрашенных фасадов сложных	ТЕРэ4.01-10-019-04	10 м2	30	1 262,81		37 884,37
		00-00008633 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л		л	130	93,77		12 190,10
5	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	55	449,51		24 723,23

6	5	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	55	1 035,78	56 967,89
7	6	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	55	1 090,82	59 995,22
8	7	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной поверх	3	144 275,54	432 826,62
		00-00008197 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	30	18,46	553,80
		00-00008199 Штукатурка фасадная KILL TO TF 25кг		кг	50	8,26	413,00
		00-00008772 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг		кг	500	9,24	4 620,00
		00-00008770 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг		кг	270	18,84	5 086,80
		00-00008919 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг		кг	800	9,14	7 312,00
		00-00008918 Штукатурка КРЕПС Профи 25 кг		кг	275	12,17	3 346,75
		00-00008174 Цемент М-400 Д-20 (50кг)		кг	180	8,67	1 560,60
		00-00008631 Штукатурка КРЕПС мастер 25кг		кг	100	13,82	1 382,00
		00-00008630 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг		кг	850	12,84	10 914,00
		00-00008632 Штукатурка фасадная Kiilto TF 25кг		кг	825	8,26	6 814,50
		00-00007593 ЦПС 150/1:2 25кг		кг	650	4,33	2 814,50

Прямые затраты по разделу:	341 317,40
Накладные расходы по разделу:	184 628,14
Сметная прибыль по разделу:	110 156,59
НДС 20% по разделу:	127 220,43
Итого по разделу, включая НДС:	763 322,56

Прямые затраты по всем разделам:	343 963,19
Накладные расходы по всем разделам:	185 246,43
Сметная прибыль по всем разделам:	110 493,84
НДС 20% по всем разделам:	127 940,69
Итого по всем разделам, включая НДС:	767 644,16

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин